

مدال طلای ورزشکار خوزستانی در اولین دوره رقابت‌های ساحلی آمادگی جسمانی قهرمانی کشور



ورزشکار خوزستانی در اولین دوره رقابت‌های ساحلی آمادگی جسمانی قهرمانی کشور به نشان طلا رسید. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، رقابت‌های ساحلی آمادگی جسمانی قهرمانی کشور امروز دوشنبه هفتم مهر در شهر بندر انزلی استان گیلان به پایان رسید که محمد حیدری در رشته ورزش در آب موفق به کسب مقام اول و گردن آویز طلا شد. این مسابقات در رشته‌های کراس ترینینگ، پیلاتس پدل برد، تمرینات معلق در شاخه تی آر ایکس، سی ایکس، ایروبیک و ورزش در آب برگزار شد.

یادداشت ورزشی

چالش‌ها، موانع، امیدواری‌ها و آینده تیم نفت آبادان

قسمت سوم و پایانی



جانبه هواداران و پیشکوتان و رسانه‌های ورزش آبادان تا آخرین بازی لیگ با همان شور و حرارت همیشگی است. بنده به آینده این تیم و آغاز تحولی عظیم و بازگشت قدرت به فوتبال آبادان و تبدیل شدن مجدد به قطب فوتبال کشور خوشبینم. اما مسعود شجاعی عزیز هم باید در این بستر آرام و حمایت‌ها، اشتباه‌های خود را درخصوص مسائل فنی، انتخاب کادر ضعیف، عدم کنترل کادر و نیمکت پذیرد و سعی کند آن‌ها را

هرچه سریعتر برطرف کند، چرا که خود آبادانی است و به تمامی جوانب از جمله علاقه مردم به تیم اشراف دارد و باید کاری کند که اگر تیم نتایج مناسبی نمی‌گیرد، حداقل خوب فوتبال بازی کند تا دلمان خوش باشد دارد در تیم اتفاقات خوبی می افتد و عصاره فوتبال اروپا و جهان به تیم تزریق شده نه اینکه حس کتیم همانی هم که داشته‌ایم از دست رفته و مسعود هم یک مربی معمولی مثل بقیه است.

نایب قهرمانی نونهال شیرازی در مسابقات جودو ارمنستان



وزن ۳۰- کیلوگرم به مدال برنز رسید. محمدحسین ایزانلو در وزن ۳۸- کیلوگرم با نمایش فنی چشمگیر موفق شد مدال طلا را برای ایران کسب

کند و امیرحسام وفایی در همین وزن به مدال نقره دست یافت. همچنین ابوالفضل قربان‌نژاد در وزن ۵۵- کیلوگرم با پیروزی در دیدار رده‌بندی، مدال برنز این رقابت‌ها را به خود اختصاص داد.

نفتی که اگر مجدداً در لیگ برتر حضور پیدا کند، اما باز هم ته جدولی باشد و یک بازیکن آبادانی و خرمشهری در آن نباشد، چه لذت و افتخاری برای مردم خوزستان و آبادان دارد؟ نفتی که با مربی غیریومی و ۱۵ و تا ۱۷ بازیکن غیریومی و مسن با بودجه نجومی بسته شود و یا ته جدول لیگ برتر باشد یا سقوط کند چه توفیری برای مردم آبادان جز دلخوشی موقتی دارد؟ هرچند برای تیم امسال هم کم هزینه نشد! پس اگر این فصل تا هفته پنجم نفت نتیجه لازم را نگرفته، نباید زیاد حرص و جوش خورد و ناامید شد یا لحظه‌ای دست از حمایت تیم کشید، بلکه هر کار بزرگ و آینده نگری هزینه دارد و حضور قدرتمند و جوان‌گرایی و مملو شدن تیم از بازیکنان بومی در آینده نزدیک سخت و پر زحمت است و اگر تیم، خدای ناکرده، این فصل هم به لیگ برتر صعود نکرد، اصلاً نباید ناراحت شد و مسعود این آخرین سرمایه ارزشمند فوتبال آبادان را از دست داد؛ بلکه باید اجازه داد پله پله در کنار نفت رشد را تجربه کرده و به امید خدا با جوان‌گرایی و به کارگیری بازیکنان بومی در فصل بعد، نوید آینده‌ای درخشان و تولیدی دیگر را برای فوتبال آبادان بدهد.

بازهم تاکید می‌کنم باید صبور بود و دست از حمایت نفت نکشید. هنوز ممکن است از ۳۴ بازی این فصل ۲۹ بازی دیگر باقیمانده که با میانگین تقریباً دو امتیاز از هر بازی و کسب حدوداً ۵۶ امتیاز و این ۴ امتیاز جمع آوری شده در هفته‌های ابتدایی، با حدوداً ۶۰ امتیاز لیگ برتری شویم. آن روز نزدیک است. اما کمی صبر می‌خواهد و مشروط بر حمایت همه

علی‌اصغر جعفری، جودوکار نونهال استان فارس، در مسابقات بین‌المللی ارمنستان موفق شد با درخشش در وزن ۳۴- کیلوگرم به مدال نقره دست یابد.

به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، مسابقات بین‌المللی جودو ارمنستان با حضور ۴۰۵ ورزشکار از کشورهای مختلف در رده سنی نونهالان برگزار شد. تیم ملی جودو نونهالان ایران در پایان این رقابت‌ها موفق شد با کسب یک مدال طلا، دو مدال نقره و دو مدال برنز عملکرد قابل توجهی از خود به‌جا بگذارد.

در این رقابت‌ها، علی‌اصغر جعفری نماینده شایسته استان فارس با پیروزی‌های متوالی تا فینال پیش رفت اما در دیدار پایانی مغلوب شد و مدال نقره را از آن خود کرد.در سایر اوزان، سامان نجف‌زاده در

رضا غلامشاهی رئیس هیئت هندبال فارس خبر داد:

جدال حساس استقلال کازرون و مس کرمان

در هفته نخست لیگ برتر هندبال ایران



اتحاد بازیکنان و هواداران می‌تواند هر قله‌ای را فتح کند.

به گفته غلامشاهی، اکنون در آغاز فصل جدید، بازیکنان استقلال کازرون با انگیزه‌ای دوچندان و با روحیه‌ای سرشار از امید، بار دیگر به میدان خواهند رفت تا شادی و غرور را به مردم خونگرم کازرون و استان فارس هدیه کنند. این تیم با ترکیبی از تجربه ارزشمند بزرگان و انرژی جوانان پرشور، آماده‌است تا بار دیگر تاریخ‌ساز شود و افتخاری تازه را رقم بزند.

او خاطرنشان کرد: از تمامی هواداران پرشور هندبال، ورزش‌دوستان و مردم همیشه در صحنه کازرون و استان فارس دعوت می‌شود تا با حضور پررنگ خود در روز سه شنبه ۸ مهرماه ساعت ۱۶ در سالن تختی یار و همراه

تیم استقلال باشند و با تشویق‌های کوبنده و حمایت بی‌دریغ، همچون همیشه پشتوانه اصلی فرزندان خود در این کارزار حساس شوند. بی‌شک حضور پرشکوه شما هواداران در سالن، نه تنها مایه دلگرمی بازیکنان خواهد بود، بلکه تصویری ماندگار از وحدت، همدلی و عشق به ورزش را در ذهن‌ها حک خواهد کرد.

نصرالله پناهی: رئیس هیئت هندبال استان فارس به خبرنگار ما گفت: با شروع رقابت‌های لیگ برتر هندبال پسران ایران در فصل جدید چشم‌ها بار دیگر به نام بزرگ کازرون، مهد هندبال ایران دوخته شده است. تیم استقلال کازرون به عنوان نماینده شایسته استان فارس، در نخستین گام باید به مصاف تیم قدرتمند و ریشه‌دار مس کرمان برود؛ دیداری که بی‌تردید از حساس‌ترین مسابقات هفته اول لیگ برتر خواهد بود و می‌تواند سرنوشت تیم‌ها را در آغاز مسیر روشن کند.

رضا غلامشاهی اظهار کرد: امسال برای نخستین بار با تلاش‌ها و پیگیری‌های دکتر پاکدل رئیس فدراسیون هندبال جمهوری اسلامی ایران، هندبال کازرون با نام استقلال کازرون و با حمایت هلدینگ خلیج فارس در سطح اول هندبال ایران حاضر می‌شود. این تغییر تاریخی، نه تنها نشانه‌ای از رشد و توسعه ساختاری هندبال کازرون است، بلکه نویدبخش آینده‌ای روشن برای نسل جدید ورزشکاران این دیار خواهد بود.

وی ادامه داد: تیم استقلال کازرون، در سال گذشته و در چارچوب رقابت‌های جام حذفی هندبال ایران، موفق شد با غیرت مثال‌زدنی بازیکنان و پشتوانه حمایت بی‌نظیر هواداران خود، تیم قدرتمند مس کرمان را شکست دهد و عنوان قهرمانی را از آن خود کند. این دستاورد، برگ زرینی در تاریخ هندبال کازرون بود و نشان داد که همت و

عشق آتشین دختردایی و پسرعمه متأهل به بن بست رسید

زن جوانی با مراجعه به کلانتری برای طلاق گرفتن از همسرش گفت سال‌ها برای عشق خود جنگیده و اکنون از آن ناامید است.

به گزارش صد آتلاین ، زن جوانی با مراجعه به کلانتری شفاى مشهد به کارشناس مددکاری اجتماعى این کلانترى گفت: از ۱۸ تا ۲۰ سالگی دل در گرو پسرعمه‌ام «هادی» داشتم. ما به هم علاقه داشتیم، اما هیچ‌وقت این علاقه رنگ آرامش نگرفت. خانواده من وضعیت مالی ساده‌ای داشتند، اما خانواده عیمام همیشه خودشان را بالاتر می‌دانستند. همین مسئله باعث شد با ازدواج ما مخالفت کنند. آنها فکر می‌کردند در شأن هادی نیستم. سال‌ها گذشت و در ۲۵ سالگی خانواده‌اش دختری را برایش گرفتند که هم‌سطح خودشان بود. من در سکوت سوختم و او هم با دختری زندگی کرد که هیچ علاقه‌ای به او نداشت. تنها چند سال بعد ازدواجشان شکست خورد. او همسرش را ترک کرد و همه می‌دانستند که دلیل اصلی جدایی من بود.من و هادی یک سال بعد از جداییش با اصرارخودش ازدواج کردیم. آن روزها فکر می‌کردم به آرزویم رسیده‌ام. بالاخره می‌توانم کنار کسی که دوستش دارم، زندگی تازه‌ای بسازم. سال اول زندگی‌مان شیرین بود؛ پر از امید و خنده‌های کوتاه. اما آرام‌آرام سایه مادرشوهرم روی خانمان سنگین شد. هر چیزی که من می‌گفتم، او دخالت می‌کرد. هر تصمیمی که می‌خواستم بگیرم، او نظر می‌داد. زندگی‌مان آرامش نداشت.

بعد از ۲ سال صاحب یک دختر شدم. لحظه‌ای که دخترم به دنیا آمد، فکر کردم همه چیز عوض می‌شود، اما نشد. هادی تغییر کرده بود. پشتوانه مالی‌اش کم بود، کارش رونق نداشت، اعصابش داغون بود. هر روز با هم بحث می‌کردیم.

گاهی شب‌ها فکر می‌کنم ما دو نفر زندگی چند نفر را خراب کردیم. زندگی همسر اول هادی، زندگی خودمان و زندگی کودکی که هیچ تقصیری نداشت، اما در میان این همه ویرانی باید بزرگ شود. این سرنوشت مایه‌اش کم بود، کارش رونق نداشت، اعصابش داغون بود. هر روز با هم بحث می‌کردیم.

ورزشی

صفحه

۷

شماره

۴۳۰۸

سال
سی ام

درخشش ژیمناست‌های فارس

در مسابقات قهرمانی کشور



سام اکبرپور و کسری رحمانی دو نماینده استان فارس در مسابقات ژیمناستیک هنری قهرمانی کشور پسران، موفق شدند در رده سنی ۹ و ۱۰ سال به مدال‌های نقره و برنز دست یابند.

به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، روز چهارم مسابقات ژیمناستیک هنری قهرمانی کشور پسران در رده سنی ۹ و ۱۰ سال، ششم مهرماه ۱۴۰۴ در شهر تبریز با حضور ۱۱۲ ورزشکار از سراسر کشور در قالب ۲۴ تیم برگزار شد.

در این رقابت‌ها، سام اکبرپور ورزشکار شیرازی و نماینده استان

هیئت بدمیتون فارس سوم کشور شد



هیئت بدمیتون استان فارس در ارزیابی عملکرد سال ۱۴۰۳ موفق شد رتبه سوم کشور را کسب کند و جایگاه خود را در میان برترین هیئت‌های استانی تثبیت نماید. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، این موفقیت حاصل تلاش مستمر مربیان، ورزشکاران و مدیران پرتلاش هیئت بدمیتون استان فارس است که با همدلی و برنامه‌ریزی توانستند عملکردی رشته بدمیتون است و نویدبخش فدراسیون بدمیتون جمهوری اسلامی ایران با صدور لوح تقدیر، این جایگاه را به مدیرکل ورزش و جوانان فارس



زن غریبه زندگی زوج را بعد از چهارده سال به طلاق کشاند

گلناز و شوهرش برای طلاق اقدام کرده‌اند. آنها می‌گویند ادمه زندگی به این شکل برای آنها ممکن نیست.

به گزارش صد آتلاین ، گلناز از زندگی‌اش می‌گوید.

«چند سال است ازدواج کرده‌ایم؟

۱۴ سال قبل ازدواج کردیم.

ما در محیط کار آشنا شدیم و زندگی مشترک را شروع کردیم.

«در این مدت از زندگی راضی بودی؟

من و مهدی هر دو سخت کار می‌کردیم و خدا را شکر موفق شدیم برای خودمان خانه و ماشین بخریم و یک زندگی آرام درست کنیم.

«پس چرا می‌خواهید طلاق بگیرید؟

چون شوهرم با زنی دیگر وارد رابطه شده است.

«چطوری متوجه شدی؟

خودش گفت! یک روز که با هم داشتیم شام می‌خوردیم گفت بیا

طلاق بگیریم. گفتم چرا گفت چون عاشق زن دیگری شدم.

«چونش تو چه بود؟

خیلی ناراحت شدم. او را از خانه بیرون کردم. برای چند ماه اصلاً

حال روحی خوبی نداشتم.

جزئیات تازه از قتل مرد افغان توسط همسر خیانتکار

پرونده قتل مرد ۲۹ ساله افغان در خیابان ۱۷ شهرویر جنوبی با اعتراف تک‌اندنه همسرش وارد مرحله تازه‌ای شد؛ زنی که ابتدا خود را شاهد حمله یک فرد ناشناس معرفی کرده بود، سرانجام اعتراف کرد با مردی جوان رابطه داشته و او را شبانه به خانه راه

داده تا در اقدامی از پیش طراحی‌شده همسرش را با ضربات چاقو به قتل برسانند.

به گزارش صد آتلاین ، با دریافت گزارشی مبنی بر مجروحیت منجر به قتل مردی جوان و انتقال وی به بیمارستان سینا، موضوع به طور ویژه در دستور کار تیم جنایی قرار گرفت.

کارآگاهان در حضور بازپرس ویژه قتل، تیم بررسی صحنه جرم و پزشکی قانونی در سردخانه بیمارستان حاضر شدند و جسد مردی ۲۹ ساله تبعه افغانستان را مشاهده کردند که آثار متعدد جراحات با سلاح سرد بر بدنش نمایان بود.

بررسی‌ها نشان داد مقتول به همراه همسر و فرزند خردسالش در خیابان ۱۷ شهرویر جنوبی زندگی می‌کرده است. همسر وی در تحقیقات اولیه مدعی شد هنگام بیدار شدن برای نماز صبح، فردی ناشناس را دیده که همسرش را با چاقو مورد حمله قرار داده و سپس متواری شده است.

با ادامه تحقیقات، او در اظهارات خود عنوان کرد مقتول بدهی مالی به یکی از اتباع افغانستان داشته و احتمال داده همان فرد برای قتل همسرش اقدام کرده باشد. اما تناقض‌گویی‌های او ظن پلیس را برانگیخت.

سرانجام در بازجویی‌های فنی، همسر مقتول لب به اعتراف گشود

سارقین مزارع و باغات در اقلید دستگیر شدند



فرمانده انتظامی اقلید از دستگیری ۵ سارق و مالخر مزارع و باغات و کشف ۳ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ آرش پخشایی مطلق بیان کرد: در پی افزایش سرقت مزارع و باغات در سطح شهرستان، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: مأموران با انجام اقدامات فنی و تخصصی و گشت زنی نامحسوس و هدفمند، موفق شدند ۵ نفر سارق و مالخر را شناسایی و پس از هماهنگی قضایی در یک عملیات ضربتی آنان را دستگیر کنند.

سرهنگ پخشایی‌مطلق با بیان اینکه متهمان دستگیر شده در تحقیقات فنی پلیس به ۳ فقره سرقت اعتراف کردند، عنوان داشت: سارقان پس از تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شدند.

دستگیری محکوم متواری در مرودشت



فرمانده انتظامی مرودشت از شناسایی و دستگیری محکوم متواری توسط مأموران یگان امداد این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علیرضا نوشاد بیان کرد: در پی اجرای حکم قضایی، شناسایی و دستگیری یک محکوم متواری به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت.

وی افزود: مأموران انتظامی شهرستان مرودشت با تحقیقات گسترده اطلاعاتی، متهم را شناسایی و با هماهنگی قضایی در عملیاتی منسجم وی را در مخفیگاهش دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی مرودشت با بیان اینکه متهم پس از دستگیری به ۳ فقره سرقت منزل و مشاعات اعتراف و با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به دادسرا معرفی شد، گفت: در سوابق متهم، سرقت مستوجب تعزیر، تهدید، ضرب و جرح عمدی، توهین به اشخاص عادی و تهدید با سلاح گرم وجود دارد.